
UCHWAŁA NR XXXII/596/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania i poboru,
terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru

opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości
wynagrodzenia za inkaso oraz wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.^ ), art.
19 pkt. l lit. a), pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z2010r. Nr 95, póz. 613 z późn.
zm.2 )) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. póz. 749) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XVII/375/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 października
2011 r. w srawie określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności
i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia, poboru opłaty targowej
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso
oraz wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej, § l ust. l otrzymuje brzmienie:

Ustala się strefy opłaty targowej:

l Strefa Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska przy ul. Seminaryjskiej
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy "ul. Wróblewskiego, targowiskiem przy ul. Seminaryjskiej, a W i l l ą
Magnat"
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy "ul. Tarnowska, terenem Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego
w Kielcach a targowiskiem przy ul. Seminaryjskiej"
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska przy ul. Mielczarskiego
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska (giełdy rolnej) przy ul. Poleskiej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska (giełdy rolnej) przy ul. Zbożowej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska (giełdy rolnej) przy ul. Magazynowej
Zorganizowany obszar targowiska na Placu Wolności
Zorganizowane i ogrodzone place wystawowo-sprzedażowe części i akcesoriów samochodowych.
samochodów i pozostałych pojazdów
Zorganizowany i ogrodzony obszar giełdy staroci przy Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, póz.
1568;z2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175,
póz. 1457;z2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173,
póz. 1218; z2008r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420 i nr 157, póz. 1241;
z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675; z 201 Ir. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679,
Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012r. póz. 567

2 )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 96, póz. 620, Nr 225,
póz. 1461 i Nr 226, poz^ 1475 oraz z 201 I r . Nr 102, póz. 584, Nr 1 1 2 , póz. 654, Nr 1 7 1 , póz. 1016 i Nr 232.
póz. 1378

itrona l



II
Strefa

I I I
Strefa

W pasach

Pozostały

drogowych w granicach administracyjnych Miasta Kielce

obszar określony granicami administracyjnymi Miasta Kielce

§2.

Załącznik do Uchwały Nr XVII/375/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27
października 201 Ir. w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminu
płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru opłaty
targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za
inkaso oraz wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej, otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4-

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta

omasz Bogucki

Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/596/2012
Rady Miasta Kielce
z dnia 6 września 2012 r.

Wykaz inkasentów opłaty targowej :

L.p.

1
1.

02. .

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Nazwa inkasenta

2

Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Sp. z o. o.
Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Sp. z o. o.
Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Sp. z o. o.

Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Sp. z o. o.

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Miejski Zarząd Dróg

Wojewódzki Dom Kultury

Kieleckie Centrum Kultury

Miejski Ośrodek Sportu
i Rekreacji
Miejski Zarząd Dróg

Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Sp. z o. o.

Punkt poboru opłaty targowej

3
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
przy ul. Seminaryjskiej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
przy ul. Mielczarskiego
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy
" ul. Wróblewskiego, targowiskiem przy
ul. Seminaryjskiej a Willą Magnat"
Wydzielony obszar targowiska pomiędzy
"ul. Tarnowską, terenem Zespołu Szkół
Przemysłu Spożywczego w Kielcach
a targowiskiem przy ul. Seminaryjskiej"

Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
(giełdy rolnej) przy ul. Poleskiej

Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
(giełdy rolnej) przy ul. Zbożowej
Zorganizowany i ogrodzony obszar targowiska
(giełdy rolnej) przy ul. Magazynowej
Zorganizowany obszar targowiska na Placu
Wolności

Zorganizowane i ogrodzone place wystawowo -
sprzedażowe części i akcesoriów
samochodowych, samochodów i pozostałych
pojazdów
Zorganizowany i ogrodzony obszar giełdy staroci
przy WDK
Na obszarze swojej działalności

Na obszarze swojej działalności

W pasach drogowych w granicach
aministracyjnych Miasta Kielce
Na pozostałym obszarze określonym granicami
administracyjnymi Miasta Kielce

Wynagrodzenie
za inkaso (%

pobranej opłaty)
4
50

50

50

50

50

50

50

50

50

40

50

50

75

50


